
L

Č. j.: ZSM-14-45/OÚ-2018
počet stran: 3
počet příloh: 2/4
výtisk č.: 1

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Min isterstvem vnitra Zřizovací listinou
č. j.: N-1337/97 ze dne 8. 12. 1997
Sídlo: PřipotočnI 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, vedoucím úseku ekonomiky
na základě Pověření ze dne 21. 7.2016, č. j.:zsM-21-3/01-2016.
Telefon
e-mail:
(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
IČ: 00007064
Zastoupená: Ing. Mgr. Davidem Slámou ředitelem Odbor strategického rozvoje
a koordinace veřejné správy na základě NMV č. 45/2011, o řízení, organizaci
a výkonu ekonomické činnosti
Telefo
e-mail
(dále jen ,,Uživatel")
(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s § 55
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva
financí č. 62/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím
Ministra vnitra č. j: MV-174888-4/OZF-2015, referátníkem ze dne 17. 12. 2015.
tuto

SMLOUVU
o užívání movitého majetku

(dále též jen ,,Smlouva")

Článek [.
Úvodní ustanoveni

1. Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č.j.: N-1337/97 ze dne
8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina")

l



příslušné hospodařit s movitým majetkem, který je uveden v příloze Č.1
Smlouvy, zpracované na základě podkladů dodaných odpovědným
evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý majetek").
Tento movitý majetek je umístěn v objektu: CTX, adresa: Praha 4, Nám.
Hrdinů 1634, 140 00, označení CEN: V- CZ01005541, katastr: Nusle, LV: 172,
budova Č.1, místnosti: 501, 502, 906, 907, 908, 909, 910, 925CH, 926K.
objekt 2106832 - ubytovna MV, adresa: Praha 4, Kupeckého 842/4,140 00,
katastr: Háje, LV: 506, budova: 1, místnost : 2C01 3.

2. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 735.623,81 Kč.
(slovy: sedm set třicet pět tisíc šest set dvacet tři korun českých a osmdesát
jedna haléřů).

Článek ll.
Předmět a účel

1. Předmětem Smlouvy je závazek ZSMV umožnit Uživateli nerušené užívání
movitého majetku a sjednáni práv a povinností Smluvních stran při péči
o tento movitý majetek.

2. Účelem Smlouvy je zajištění součinnosti Smluvních stran při péči o movitý
majetek.

Článek Ill.
Doba užívání

1. Užívání movitého majetku se sjednává jako bezplatné na dobu neurčitou.

Článek lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. ZSMV je povinno zabezpečit údržbu, opravy, obnovu a servis movitého
majetku v jednotlivých místnostech, ve kterých je movitý majetek umístěn.
Údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku bude ZSMV provádět
po dohodě s Uživatelem tak, aby nevznikly překážky při plnění úkolů
Uživatele.

2. ZSMV je oprávněno provádět inventury, periodické kontroly, revize
a technické prohlídky u movitého majetku v předepsaných terminech.

3. Uživatel se zavazuje tyto činnosti ZSMV strpět a poskytnout nezbytnou
součinnost.

4. Uživatel není oprávněn provádět jakékoliv úpravy na užívaném movitém
majetku.

5. Uživatel se zavazuje, že v případě přemístění majetku mezi jednotlivými
místnostmi bude o této skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou
jednat za ZSMV uvedenou v ustanovení ČI. V odst. 2 Smlouvy.

6. Uživatel se zavazuje, že v případě přípravy organizačních změn a s nimi
související změnou konkrétního uživatele movitého majetku, bude o této
skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV
uvedenou v ustanovení ČI. V odst. 2 Smlouvy.

7. Uživatel je povinen písemně (e-mailem) a bez zbytečného odkladu upozornit
ZSMV na potřebu oprav užívaného movitého majetku a ZSMV je povinné

2



postupovat v souladu s článkem lV. odst. 1 Smlouvy s tím, že nejpozději do tří
pracovních dnů ode dne obdržení uvedeného upozorněni uzavře
s Uživatelem ústní či písemnou dohodu o provedení opravy s tím, že Uživatel
v případě potřeby poskytne ZSMV součinnost při provedení předmětné
opravy.

8. Uživatel je povinen udržovat předmět užívánI po celou dobu platnosti Smlouvy
minimálně ve stavu, v jakém mu byl předán, s přihlédnutím k obvyklému
opotřebení.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Obsah Smlouvy může být měněn nebo doplňován dohodou Smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se
stanou nedílnou součástí Smlouvy. Všechny stejnopisy předmětných dodatků
budou mít platnost originálů.

2. Kontaktní osoby (ev. pracovník ZSMV), oprávněné jednat za ZSMV zejména
ve věcech dle článku lV. Smlouvy je

3. Kontaktní osobou oprávněnou jednat za Uživatele zejména ve věcech
dle článku IV. Smlouvy je

4. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, kdy dva obdrží Uživatel a tři
ZSMV.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
6. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly,

a že Smlouva je sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což Smluvní strany stvrzují
níže svými podpisy.

V Praze dne: 2 S ["- ::ů V Praze dne: K' ? 2 01,"

za ZSMV:
In

za Uživatele:

Příloha č. 1 - Seznam movitého majetku
č. 2 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče

3



q p

Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor strategického rozvoje a koordinace veřejné správy - 2515000061

=~á ·«m" 'S'"' " ':= -· """:"; "': "l,."' ä': '. ·" "': : 'Ý, ' ": .'· An %Fú %úts§' %áL%T"" Tm. - %ií. "=== ěms . . . . " -. . '- ' É '- . . . . . ' . -· · , ,: : - . · ' . '"=:3 žg :
25153(}800f 251so(joc61 sdi objekt Centrotex 12(}99920F101 12 Plipchart VSA 2 magnety 700X1QQO MM 1,000 889,35 KČ 2LQ5541 CIX-Praha 4, Budova A l Praha 4, Náměšti Hrdinů 1534/3, 140 ClO kancelář
25153c800f 2SlS(jClOC61 501 objekt Centrctex 18M01100145 3 skříň 2dveibvá 2poI[ce dřévěná 1,0(10 3 276,08 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí mimů 1634/3, 140 (jq kaněe?ář
Z5153C800! 2S15000C61 501 Objekt Centrotex 18C40llOO328 137 skňň knihovna 3/5 skb, 2/5 plné dveře 80(JX470X!78Q,LTD 18MM, m 1,cm - 5 74750 KČ 2105541 CIX-Praha 4, Budova A l Pmha 4, Náměstí Kcúinů 1634/3, 140 QQ kancelář
2515308001 2515000061 501 Objekt Centrotex 18WQ11003X 138 Skálí knihovna 3/5 skb,2j5 plné dveře 800X470XZ78Q,LTD 18MM, n- 1,000 5 747,50 KČ 2105541 ClX-Praha 4, Budava A l Pcaha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OQ kancelář
25153g8001 251soooq61 501 objekt Centrotex 18C401162073 5 skříň reglstračdšanonová dřevěná 8QOX44QX178Q 1,000 3 779,74 KČ 2105541 CTX-Pmha 4, Budova A l Praha 4, Náměstí Hrdinů 16¥/3, 140 od kamelář
25153G8001 251SOOCO61 501 objekt Centrotex 18C401363073 Křeslo pevné koŽené !,000 11393,68 KČ 2105541 CTX·Paha 4, Budova A l mha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO kamelář
2515308001 25150(jC061 501 objekt Centmtex 180401418103 40000(XJ00244 Stolek konferenční dňevěnY @ 1,000 161155 KČ 210554! CřX-?raha 4, Budova A l Praha 4, Náměst( Hrdinů 1634/3, 14D CO kancelář
2515308001 2515CJQCCl61 501 Objekt Centrotex 180401463388 6 stůl konferenční obdétnlkavý 1QQQX6QQXGSQ 1,000 2 395,80 KČ 2105541 CD(-?raha 4, Buďova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů !634/3, 140 00 kancelář
2515308001 25150OCCl61 Sol objekt céntmtex 1804D1498217 b stůl pracavn( univeaálnľ 1800X80QX735 MM 1,000 4 76437 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Prah2 4, Náměsů Hedinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515cioqc61 501 Qbjekt Cencmtex 18MD1498217 9 Stůl pracovM univeaámi 18mxboox735 MM 1,000 4 764,37 KČ 2105541 CMPraha 4, Budova A 1 Peaha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515qow61 501 objekt cmtmeex 180401558012 2 Pohovka mkläd@¢[ ksžená 1,000 22 360,80 KČ 2105541 CíX-Praha 4, Budova A l Praha 4, NáměstSHrdinů 1634/3. 140 00 kancelář
2s15308001 2515000(}61 501 objekt Gentmeéx 180402316078 1 Židle konférenční kovová čalcuněná 1,000 l 92S,I1 KČ 21OSS41 CíX-Peaha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 bncelář
2515308001 2515000061 501 Objekt Centrotex 180402316078 2 Židle konferenční kovová čalouněná 1,000 925,11 kč 2105541 CTX-Pcaha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
251530%01 25150JC061 501 Objekt Centrotex 180402316078 3 Židle konferenční kovová čakuněná l,(j00 925,11 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praka 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 QO kancelář
2515308001 251soqco61 501 objekt Centrotex 180402316078 4 Židle konfennční kovová čalouněná 1,0(X) t 925,11 Kč 2105541 CTX-Praha 4, Budcva A l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD kmceIář
2515308001 2515®CD61 5Cll Qbjekt eentmtex 18Q402316078 5 Židle kanferenční kovová akuněná 1,000 1925,11 KČ 210554£ CTX-Praha 4, Budova A F Praha 4, Náměst[Hrdinů 1634/3, 140 CIO kancelář
2S15308001 25150OCQ61 501 objekt Centrotex 180402316078 6 Židle konferenční kuvová čalouněná LOCO 1925,11 Kč 2F0554F cTX-Praha 4, Budova A Praha 4, Náměst[ Hniinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515QOCQ61 501 (lbjekt Centrctex 1804DD16078 10 Židle konférenčni kovová čalouněná Loco 1925,11 kč 2HJ554I CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Khinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 251500(}061 SOl objekt Centmtex 180402316078 IS ŽIdle kw,ferenčn1 kovová čalouněná 1,000 1925,11 KČ 210554L CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Fkdinů 1634/3, 140 ClO kancelář
2515308001 2515QOCKJ61 501 Objekt centrctex 180402316078 16 Židle kcmfenenčnt kovová Cabuněná Lq00 1925,11 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
25153080ů1 25150DCCl61 SOl objekt Centmeex 180402316078 17 Židle konferenční kovová čalouněná 1,000 1925,11 KČ 2105541 CíX·Praha 4, Budova A l Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515QOGCI61 501 äbjekt Centrotex 180402316078 18 Židle konferenční kovová čalouněná imo 1325,!1 KČ 2105541 CTX-Pmha 4, Budava A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000061 SOl Objekt Centrotex 180402316078 19 ŽIdle konferenční kovová čalouněná 1,000 1925,i1 KČ 2105541 CTX'Pmha 4, Oudova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 34D 00 kancelář
2515308001 2S1500OD61 501 objekt Centrotex 1B04(j231607ä 20 Židle konťerenčnľ kovová čalatměná 1,000 1925,11 KČ 2105541 CTX-Pizha 4, Budova A l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 od kancelář
2515308001 251500Cl061 501 Objekt Centrotex 180402316078 21 Židle konťerenCnf kovová čalwněná 1,000 ĺ 925,1Z KČ 210554i CTX-?raha 4, Budova A l Praha 4, NáměAf Hndlnů 1634/3, 14(} CO kancelář
25153U8ů01 2515qqc061 SOl Qbjekt Centnotex 180402316078 24 Židle konferenční kovcvá čalouněná 1,000 192S,1í KČ 210SS41 CTX.Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD kancelář
2s15308ckj1 2515000061 501 objekt Genmtex 180402316078 23 Židle konferenční kovcvá čalouněná Loqo 1925,11kč 21ä5541 aX-praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kance[éř
2515308001 2515000061 501 objekt Centmtex 180402316078 22 Židle konferenční kovová čalauněná Lo(j0 1 925,11 Kč 2105541 CĹX-P:aha 4, Buduva A 1 Praha 4, Námě5tíHrd|nů 1634/3, 140 00 kamcelář
2515308col 2515000061 501 objekt Centrotex 180402702412 3 Trezorek ldvéř. pňručnl Looq 3 427,20 KČ 2105541 CŤX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
25!5308c01 251s¢k)c061 soi objekt ¢ěntrotěK W040S114330 31 Lampa sto1nl GINEVRA UNO G9 PANLUX 1,(JQQ 380,00 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A l Praha 4, Ndměstľ Hrdinů 1634/3, 140 ClO kancelář
25153lj8ClCl1 2515000061 SOl objekt Cgmtmtek 18040735S70S 3 Podpěrka chMidel 3M FR-330 PLAST-GUMA L0(JQ 1470,00 KČ 2105541 CTX-Praha 4. Budova A ! Praha 4, Náměstí Hndlnů 1634/3, 140 ClO kancelář
2515308®1 2515(x)co61 sdi Objekt ¢er1tmtek 18D80ZM213$ 89 Šňůra prodlužovaci lOm 4-ZÁSUVKY 220V 1,COCl 299,(10 KČ 2105542 CTX-Praha 4, Budova A l Praha 4, NáměstÍHirdinů 1634/3, ĹAO ClO kaneelář
2515308001 2S1SQOCO61 501 objekt Céntmtejc 180802M2197 689 Šňůra prodlužovad5m 4-ZÁSUVKY 22QV S VYPÍNAČE 1,000 :L69,00 KČ 210554E CTX-Praha 4, Budcva A 1 Praha 4, Náměstí FfMinů 1634/3, 14(1 (ID kancetář
2515308(X)1 2515QOCO61 501 objekt Centrotex IB0802M2218 4 Šňůra pmdlužovacÍ 3M, 4 ZÁSUVKY 1,000 125,00 KČ 210554E CTX-Praha 4, Budova A l Pmha 4, Náměšti Hrdinů 1534/3, 140 (JO kancelář
2515308001 2515QOC¢l61 502 objekt Cjentmtex 120628060456 #GF11508851(X)C01 stsoj ska«ovaci 220 V dahle 40504 1,0Qlj 2152S,90 KČ 210SS4L CTX-Praha 4, éudwa A l Pnha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2sr308cd1 251500(1061 502 objekt Gentrotek 120628060470 #MF115706300000I 5tcoj skartovací 220V DAHLE 503!4 (4X4QMM) 1,000 12 57Z,90 KČ 210554L CTX-Ptaha 4, Budova A l Praha 4 NáměstÉ Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
25»308001 2515000061 502 objekt Centroték 18040F240158 2 5kňňka s dvířky nízká s 1 policí 400X44UX735 PLNÉ DVEŘE LT 1,000 2 153.80 kč 2105541 ax-pmha 4, Budwa A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů i6343, 140 OÚ kancelář
2515308001 25150DCQ61 502 objekt Centrotex UM01240158 4 Skřfiika sdvřrky nízká s 1polid 400X440X73S PLNÉ DVEŘE LT 1,oco 4 719,(j(j Kč 2105541 CTX-Praha t:, Budova A 1 Praha 4, NáměAl Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
25153Q8Q01 2515000061 502 objekt Gentmtex 1804012401S8 S Skříňka s dvířky nkká s Ipdlcl 400K44QX735 PLNÉ DVEŘE LT 1,000 4 719,00 KČ 2105541 Cň(-?raha 4, BudQva A l Praha 4, Náměstř Hrdinů 1634/3, 1AD ClO kancelář
25§308001 25BO{JCC61 502 objekt Centrotex 180401299225 153 Skříňka dřevěná kontejnero'vá zásuvková 1,000 3 327,50 Kč 2105541 CTX-Praha 4 Buďava A 1 Praha 4, Náměstí Hrd lnů F634/3, 140 OD kancelář
25153080(}i 25!5q00c61 502 objekt Centrotex 18M01299225 152 Skříňka dřevěná komejnemvá zásuvková 1,000 3 327,50 KČ 210SS41 CTk-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 CO kancelář
2S1S3080OF 25£5000061 502 objekt Centmtex 180401313070 IQ Židle kancel. KK3 s O,s P,Ča[.kov. 1,000 11781,00 Kč 2105541 Cňč-P:aha 4, Budova A 1 Praha 4, NáměstfHrdinů 1634/3, 140 00 kancelät
25153080Ql 2515000061 502 objekt Centrotex 180401313070 3 Židle kance]. KK3 s Os P,čal.kov. 1.QQQ 11781,00 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. E40 (JO kancelář
25153080ql 2515000061 s02 objekt Centrotex 18(J4014012S4 8905 Stů! pracovnfdřevěný kovové nchV ATYP 1,000 4 764,37 KC 2105541 CTX-Praha 4, Budwa A F Praha 4, Náměstí Hdinů 1634/3, 140 od kance)ář
2515308001 2Sl50Cl0061 502 objekt Centrotex 18MQ1436147 2 s:ůl pmcovní dřevěný 2000 mm Lock) 4 53730 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000061 502 objekt Centrotex 180401498219 1 Stůl pracovní univerzálni 140QXBOOX750 MM ATYP 1,000 4 687,24 KC 2105541 CTX·Praha 4, eudcva a l Praha 4 Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 QO kancelář
2515308Qol 2515000061 502 objekt Centrotex !80401711035 4 Věšák dřevěný Lock) 778,80 kč 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000061 soz objekt Centrotex 180402316078 7 Židle konferenční kovová čalouněná 1,000 1925,11 KČ 210554£ CTX-Praha 4, Budova A 1' Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2S15000061 502 objekt Centrotex 1804Q23!6078 8 Židle kcnferenCní kovová čalouněná 1,000 925,11 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Sudava A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 14(1 00 kancelář
2515308001 2515000061 502 objekt Centrotex !8MQ23!6Q78 g ŽIdle konferenčnř kovová ča|QUněná 1,CQO F 925,11KČ 2Ĺ0554I CTX-Pcaha 4, Budova A l Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 QQ kancelář
2515308001 2515000061 502 objekt Ceatmtex !8Q4(J2702412 2 Trezorek 1dvéř. přiručai 1,000 3427,2Ů KČ 2105S41 CTX·Przha 4, Budova A 1 Pcaha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
251s308(jo1 2515000061 502 objekt Centrotex F80405114330 32 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 1,coo 380,00 kč 2105541 crX-praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů F634/3, 140 00 kancelář
2Sí5308001 2515000061 502 Objek Céntrotex a0407685m2 4 Podložka na kobemové podlahy 90ÔXQ00, POLYKARBONÁT 1,000 1376,98 Kč 2105541 CU-Praha 4, Budova A 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů !634/3, 140 00 kancelář
2s153c8001 2515000061 502 Objekt Centrotex 180802042124 #2515-NVC00038 Šňůra m S-ZÁSUVEK 220V 1,000 98,00 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
25153c8001 2515000061 s24 Objekt Centmtex tC0401299225 ISl Skřiäka dřevěná komejnemvá zásuvková . IÁ)QC1 3 327,50 KČ 21(}5541 CDč-Praha 4, Budova A 1 Praka 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 CO kancelář
25153c8001 2515000061 s24 Objekt Centmtex F8(J4014633SD 4 Stůl praEovM-jednací DŘEVO+KOVOVÁ NC}FIA 1,000 3 176,25 KČ 2105541 CU-Pmha 4, Budova A l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 14Cl DO kancelář
2515308001 2515000061 524 ObJekl Centrotex 1£0402447104 314 stůl pracovnl KovqvÝ DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 1,00(} 5 671,88 KČ 2105541 Cňk-Pcaha 4, Budcva A Praha 4, Náměstí Ehdíriů 1634/3, L40 DO kancelář
2515308001 2515000061 906 objekt Centmtex 132291070998 88 Konvice elektrická varná morphy richards 1,000 1012,43 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A l Praha 4, Náměsti Htdínů 1634/3. 140 OD kznceláš
25153080(11 2515000061 906 objekt Centmtex 18MŮ12%258 SkEňka s dvPky nízká s 1 polkl 80C}X440X720, ltd imo 1512,50 KČ 2ZQ5541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 3634/3, 140 00 kancelář
25153qboq1 2515000061 906 objekt Centrotex 180401,296258 14 Skříňka s dv!řky nízká s polici 800X44OX720, LTD 1,000 1512,50 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměště Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
25153QB001 251S000061 %6 objekt Centrotex WJ401296258 13 SkHňka s dvířky ntzká s I policí EljOX440X720, LTD 1,000 1512,50 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměst( Hrdinů 1634/3, 140 00 kancejář
2515308001 251500Q061 906 abJekl Centrotex UM01299238 48 Skříňka kcntejnemvá LUŽAN 5344 dřev. 1,000 1641,92 KČ 2105541 CTX-Praha 4, 5udwa A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (K) kancelář

Stránka 1



m r

Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor strategického rozvoje a koordinace veřejné správy- 2515000061
25F53QB001 2515000061 906 objekt Centrotex 18040!299238 46 Skňňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřév. 1,000 1641,92 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A F Pcaha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, Ž40 oa kancelář
25fS308001 2515000061 906 Oblek Centrotex !80401299238 13 Skiíňka kontejnerová LUŽAN 53¢4 dřev. Lckjo l 613,86 KČ 2105541 CíX-Praha 4, Budova A l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 14(J OD kancelář ,
25!,5309001 2S15D00061 so6 objekt Certtmtex 18M(}1313039 5108 Židle čalouněná dřévěná 1,QQO 913,45 KČ 2105541 CTX-Praha 4, 9uduva A L Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 1AO 00 kancelář
25E5309001 2515000061 so6 objekt Centrotex 18040i313096 g KřEtsb york, čal.ot. na kd. Kqv 1,(KJD 4 229,26 kč 2!05541 ax-mha 4, Budova A 1 Praka 4, Náměscf Hrdinů 1634/3. 140 00 kancelář
255308001 2515000061 9c6 objekt centrotex 180401353(}71 11[) Křésfo pevné pdočaľouněné dřevěné 1,0(x) 1585,98 KČ 2í05541 CTX-Praha 4 Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrďnů 1634/3. 140 00 kancelář
25is309001 2515000061 906 objekt Centrotex 18m01400124 92 Stolek pod PQátäě DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1,000 1959,36 KČ 2105541 CTXFraha 4. Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hďnů 1634/3, 140 00 kaneeláf
2515308001 2515000061 906 objekt Centrotex UMOF400124 S3 Stolek pod počÍtač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 2,000 1948,09 KČ 2105541 CŤX-Praha 4, Budova A l Praha 4, NáměAI Hndiaů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 251.5000061 906 objekt Centrotex F8040F400134 ID Stolek pod pcČItaČ DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 L000 2752,45 KČ 2105541 CTX.Praha 4, Budova A l Pmha 4, Náměstí Hrdinů 16%/3, 140 CO kancelář
2515308001 2515000061 906 objekt Centrotex 18MOL498044 12 stůl kancelářský psací, LTD 1AOQX8QOX730 1,000 2 017,07 Kč 2105541 ax-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Näměst[ Hrdinů 16M/3, 140 OD kancelář
2515308001 251500{)061 906 objekt céntnotex ibomi498044 11 stůl kancelářský psací, LID 14OQX8CJOX73Q 1,®0 2 017,07 KČ 2105S41 CíX-Pmha 4, Budova A 1 ?izha 4 Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 OD kancelář
251s30900i 25150qoq61 906 objekt Centmtex I8040I498044 Iq stůl kance(ářský pšád, ltd 1400x8®x730 1,coo 2 017,07 KČ 21ŮSS41 CTX-Pcaha 4, Budova A l Praha 4, Náměstí Hrdinů 16M/3, 149 00 kancelář
251S3(jBool 25150qoq61 906 objekt Céntmtex IUJ4DI4%046 3 Stůl kamcelářšký manipulační 1400X700X730 1,000 2 760,SS KČ 2105541 CTX-Fraha 4. Budcva A 1 Praha 4, Náměstí Hnáínů 1634/3, 140 ClO kanceláf
25153cibo01 2515000061 906 objekt Gencmeex 18M01757055 5668 Xcntejmr ke kancelářSkému stelu @ 430X60QX6íO -CENTRÁLNÍZt- 1,000 2 329,25 Kč 2105541 crX-pťaha 4. Budcva A 1 Praha 4, Náměstí Hrůinů 1634/3, 140 00 kancelář
251530Mol 2515000061 906 objekt Centrotex 18¥01757055 5669 Kcntejnerke kancelářskému stelu @ 430X600X6EO -CENTRÁLNĹD LOCO 2 329,25 kč 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD kancelář
25153Q8001 2515000061 906 objekt Centmtex 1BO40L757055 5578 Kontejnerke kancelářSkému stolu @ 43QX6QOX6ĹO - CENTRÁLNfb 1,000 2 329,25 KČ 2105541 CTX-Pmha 4, Budova A Praha 4, Náměstř Hrdinů E634/3. 140 CIt) k2n¢elář
2515308001 2515000061 906 objekt Centrotex 18W0232504! 349 Křeslo kancelákké černé ČALOUNĚNÉ 13QKG 1,0QQ 3 509,00 KČ 210554! CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, MO 00 kancelář
2515308001 2515000C61 sc6 objekt Cjentratex 1BW02325MF 350 Křéslo kancelářské čemé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,'000 3 509,00 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
251s3ů8001 25150®061 906 objekt Cjentmtex 18M027140Q9 38 Věšák stojanový chromávaný KovuvÝ 1,QOCÉ 387,10 KČ 210554F CTX·Pmha 4, äudova A l Praha 4, Náměstí Hdlnů1634/3, 140 00 kancelář
2515308{)01 2515000G61 906 objekt Centrotex 18040311ID06 #5C1123702D ChladniČka 275 1/270 CALEX 1,000 e963,34 kč 2i(j5541 CrXTPraha 4, äudwa A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1€34/3, 140 00 kancelář
2515308001 25150(x)c61 906ŕ Objekt Céntixjtex 180403331096 3384 Ventilátor stdni @ 1.000 958,2(J KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 PCI kancelář
2515308q01 2SLSQOQC61 Slj6 objek Centrotex 18W051143M 70 Lampa stolní halcgenová 1,QQ0 671,80 KČ 2105541 CTX-?rzha 4, Buďova A 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 z51s(jqdc61 sos objekt C:entmex 18040511G304 71 Lampa stohl halcgenwá 1,000 8D4,R KČ 2105541 Cmpraha 4, Budova A l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
251530M01 251SOOOG61 906 Objekt Centrotex 190802042138 127 Šňůra pmdlužovacf 3m 4-ZÁSUVKA 220V 1,000 125,CO kč 2105541 CTX-Praha 4, Budova A l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO kancelář
25!530800l 2515000c61 906 objekt Centmtex 180802042220 #13 Šňůra prodlut 3m/4zás EMOS 1,000 95,00 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 ?raha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 Q0 kancelář
2515308001 2S1SOQQQ61 SOb Oblek Céntmtex 180802042220 #12 Šňůra prodluž. 3m/4zás EMOS L(JQ0 95,00 Kč 2105541 CU-Ptaha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí HMínů 16¥/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000C61 907 Ob[ekt Centrotex 120522010829 1 Mnlka!ku1ačka zákl. ťúnkce Caslo MS ST LQQQ 247,25 KČ 2105541 CíX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Firďnů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000c61 507 objekt Cěntmtex 132290071720 19 Konvke elektňcká varná SENCQR SWK1%0 1,000 568,05 KČ 210SS41 Crx+raha 4, Budova A l Peaha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kanceláT
2515308001 25150®c61 907 objekt Cjentmtex 180401201504 20194 Skříňka 2dveřová víceúčebvá dřevěná L000 9 252,00 KČ 2105541 CřX-Pmka 4, Budcva A 1 Praha itS, Náměstí Hrd inú 1634/3, 140 CIO kancelář
2515308®1 2515000C61 907 Objekt Centmtek 180401261836 7 Skříňka 1dveibvá dřevěná LUŽAN 544 D 1,000 l 190,54 kč 2105541 CTX-Praha 4, Budova A Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO kancelář
2515308®1 2515000061 907 Objekt čentrotéK 180401296146 120 Skříňka kontejnemvá dřévo MODUL 92 1,000 2 932,17 KČ 2105541 CTX.Praha 4, Budava A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 qc} kan¢e!ář
2515208001 2515[)00061 907 ObjektCentmtex 1804Q1296L50 20 Skříňka oteviieU dřevěná @ MODUL KAP 221 1,0CO l 078,16 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 QQ kancelář
2515308001 2s15d(j0061 907 Objekt ¢entrotěK 180401296190 B SkHňka zásuvková dkvěná LUŽAN 5344 z 1,000 156451 XC 210554£ CTXrPraha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 CO kancelář
2515308001 251s000c61 907 objekt čjmtrotěK 18040129619U 5 Skříňka úsuvkwá dřevěná LUŽAN 5344 z 1,000 156452 KČ 210554F CTXrPraha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO kancelář
2515308001 2s1scick)061 907 objekt Centrotex 180401299245 1 Skřlňb zásuvková dřev. ALTONAj/FAQT24 1,00(} 3 983,70 KČ 2205541 CTX-?raha 4, Budova A 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů IE34/3, 14000 kancelář
2515308001 25150ck]c61 907 objekt Centrotex 180401363071 211 Kksb pevné po1oča!ouněné diěvěaé 1,000 1585,98 kč 2105541 cmmha dČ, Buďova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
251S308091 2515(jäOC61 SD7 Qblekt centrotéK 180401400134 3 stQlék pod počÍtač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 1,000 2 752,45 KČ- ZlOS541 CU·Praha4, Budova A Ä ?wha 4, Náměšti Hrdinů 16M/3, 140 00 kancelář
Z51S308ClO1 25150®061 907 Oblek Centmtex 1804Q14Q0378 t7 Stůl tohový dřevěRý lužan 7808 1,000 ĺ 533,49 KČ 2105541 CU-Piaha 4, Budova A l Praha 4, Náměstí Hdlnů 1634/3, 1¢0 OD kancelář
2515308001 2515000061 907 objekt Centmtek 180401400378 13 Stůl mhový dřevěný LUŽAN 7808 1,090 1533,49 KC 2105541 CTX-Peaha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstř Hrdinů 1634/3, 140 (JO kancelář
2515308001 2515000c61 907 Objekt Centroteic 180'401498027 15 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7836 1,000 1694,06 kč 2105541 cnc-pmha 4, Budova A 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000061 907 Ohjekt čentnjtěK 180'401498027 23 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7816 Lock) kč 21CS541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 ClO kanelář
2515308001 2515000061 907 Objekt Centrotex 180401498080 11 Stůliednacl krátký dřevěný lužan 7818 LOQQ 1402,00 Kč 2105541 CTX-Praha 4, Budova A l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 14Q DO kancelář
25153C8001 251500Q061 907 objekt Centrotex 15C402301101 4(JO000001656 Židle čalouněná kovová @ 1,000 776,40 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A i Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2s1s308001 2515000061 907 objekt Centrorex 18M(j23(R6Qĺ 282 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1,000 4 i06,38 Kč 2105541 cTX-Praha 4, Budova A l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO kancelář
25153C8(jOĹ 2515qoq061 907 objekt Centrotex 1B0402305302 189 Křeslo manaŽerské čalouněné 1,ClOO 3 858,69 KČ 2105541 CTX-Pmha 4, äudava A 1 Pnha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancefář
2515308001 2515000061 907 Objekt Centrotex 180402325014 174 Kkslo otočné pojÍzdné čalouněné 1,C® 3 188,35 KČ 210554Z CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 14(J 00 kancelář
2515308001 251s000061 907 objekt Centrotex 180402714009 142 Věšák stojanavý chromovaný kovový LOCO 3C0,00 kč 210554! aX-Praha 4, 3udova A l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
251S3000ů1 251500q06! 907 objekt Céntcotex 18040311f623 #SRC1QM9B2 Chladniěka 15QĹ SAMSUNG CALEX 1,000 6 929,56 KČ 2105S4I CjXQraha 4, Budova A l Praha 4, Náměstí Rnčifnů 1634/3, !40 00 kancelář
251530BClCl1 2515000061 9C8 Objekt Centrotex 180401186304 2 Skříň knihavna 800x44Cx1780,LTD 1,000 4 399,% kč 2105541 C1X-?raha 4, Budova A l Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 14C] OD kancelář
25153qb001 251500006! 908 objekt Centrotex 19040140D146 2 SCofek pod psací stroj dře\/ěný cherry 53 1,000 3 KČ 2105541 CD(.Praha 4, Budova A 1 Pmha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO kancelář
2515308001 251S000061 908 objekt Centrutex 180401498046 l Stůl kancelářskÝ manipulační 1400X7QOX73Q 1,000 1760,55 KČ 2105541 CJX-Pmha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 251500Q06Ĺ 9c8 objekt Centrotex 180401714209 l police závěsná kQmbl LTD kov 760X23(JX220 1,000 302,50 Kč 21GS$¢1 ax-pcaha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2$15308001 2515CDQ[)6E 908 Objekt Céntnjtex 180402169786 2 skříňka kontejRerová CHERRY 21531,kov 1,000 5 122,30 KČ 210SS41 CTX-Praha 4, Budova A Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, !40 00 kancelář
25153d8c01 z5!5qo(j06i 9qb objekt Cěntrotex 1804Q23QRO1 4M0C(JD015Q8 Židle klouněná kovová @ 1,000 1 374,93 Kč 2105541 CřX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí HMlnů 1634/3, 140 OD kancelář
25153q8001 2515c0006f 90b objekt Centrotex 180402301K)1 4000QQC01509 Židle čalouněná kovová @ U)0(j 1 374,93 KČ 2105541 CřX·Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 CO kancelář
Z515308Q01 Z5i500006£ 908 Objekt Centrotex 180402301101 400000001510 ŽIdle čalouněná kovwá @ Lock) 1374,93 kč 2105541 CTX-Praha 4, Budova A l Praha Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 do kan:e1ář
2515308001 2secoc106f bob objekt Centrotex 180402301101 400000001511 ádle čalouněná kovová @ 1,00Cl Z 374,93 KČ 2105541 CTX-Pmha 4, Budava A 1 Praha d'j, Náměstí Hrdinů 1634/3, MCi 00 kancelář
2515308001 2515c0006í 908 objekt Centrotex 180402379017 11 Křeslo kancdákké Calouněné pojízdné s PODRUČKAMI kovové LOQ(J 3 288,00 KČ 2105541 CTX-Praha 4, 3udova A 1 Pt-aha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO kancelář
2515308001 2515CD006t 908 objekt Centrotex 180402447104 279 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA LCKJQ 8 406,09 KČ 2105541 CTX-Praha 4 Budova A 1 Praha 4, Náměstí Fíixiinů 1634/3, 140 QQ kancelář
2515308001 2515c0006í 908 objekt Centrotex 180402447114 97 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ IMO 2 862,74 KČ 2105541 CTX-?raha 4, Buďova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kaRce|ář
2515308001 251sc0006ĺ 908 objekt Centrotex 180403111046 #73530M5D Chladníčka 901 GDRENJE LOCO 6 851,42 KČ 2105541 CU-?raha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 DO kancelář
2515308001 251sc0006l 909 objekt Centrotex 120622010829 2 Mnlblkutačka zákl. funkce Cásio MS sr LOGO 247,25 Kč 2E05541 CřX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměst[ Hrdinů 1634/3, 140 (X} kancelář
251530800! 2sisc0006l 909 objekt Cemrotex 120704230358 #1507bVA0022078 štřDj na hřebenavou FELLOWES QUASAR +500 1,0(X) 4 827,90 Kč 2£05541 CTX-Psaha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515CDOQ6L 909 Objekt Centrotex 1214(}5$21061 24 Hodiny nástěnné batemvé 1,000 395,02 Kč 2105541 ax-Pmha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2SĹ5COCK)61 909 Objekt Centrotex 132290060897 moo Kávovar elektrický DE LONGHI ECAM 25.462.8 1,000 17 345,GO KČ 210$541 CíX-Pcaha 4, Budova A Z Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář

Stránka 2



2515308001 2515000061 909 objekt CientroteK 132290071831 18 Konvice elektrická varná d3mo 1,000 490,(10 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, NáměstfHrdinů1634/3, 149 ClO kanceláČ
2515308001 2515000061 909 objekt Centrotex 16ť)BQlOOlj472 6 Lékárnička nástěnná ZM-20 1,C(JD 559,00 KČ 2105541 CTX-Praha 4, 3udova A 1 Praha 4, NáměstiHrdinů 1634/3, 140 CO kancelá,ř
2515308001 2515000061 909 objekt Centrotex 180401i00142 16 skříň na spisY 2 dveře ALTONA/FAC1T 24, OŘ. 1,000 4 781,70 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměst[!l'qiný,163gä,,,140 oči kanceÚĽ
2515308001 2515u00061 909 objekt Centrotex 1804011Cl06(j3 2803003244 Skříň vkedveřwá k<mbinovaná dřevěná @ 1,000 4 054,08 KČ 210SS41 CTX-praha 4, 3udova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 CIO kancelář
2515308001 2515000061 909 objekt Centrotex 180401400128 5 Stdek pod tiskárnu DŘEVĚNÝ FACIT 1,001) 8 861,80 KČ 2105541 CMPraha 4, 3udova A 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 CO kancelář
2515308001 2515000061 909 objekt Centrotex i8ů4(j1711035 3 věšák dřevěný 1,000 778,80 KČ 2105541 CU-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 CO kancelář
2515308001 25150u0061 909 Objekt Centrotex 180401724045 1018 polke závč$ňá-dřevěná 1,000 533,73 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO kancelář
2515308001 2S15(JOOO61 909 objekt Centrotex 180402231306 4 Skříňka kovová policová Lock) 2 123,55 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, NáměstjHrdinů 1634/3, 140 (iq kancelář ,
2515308C01 2515(jQOň61 909 objekt Centrotex 180'402302601 99 Sedačka otočná poIľzdná s područkami @ 1,000 1 970,64 KČ 2105541 CTX-Praha 4, áudova A 1 Praha 4, NáměstřHrdlnů 1634/3, 140 (JO kancelář
2515308001 2515000061 909 objekt Centrotex 180402325014 186 Křeslo otočné pojkdné Čalouněné 1,000 2 281,57 kč 2105541 ca-praha 4, Budova A 1 Praha 4, NáměstfHrdinů 1634/3, 140 (JO kancelář
2515308001 2515000051 909 objekt Centrotex 18Q4(JZ399940 33 Křesb kancelářské čalcuněné pojkdné s područkami 1,0qq 3 5(J9,CIQ Kč 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 CO kancelář
Z5153080Ql 2515000061 909 Objekt Centrotex 180402447104 138 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 1,000 10 393,89 KČ 2105541 CřX-Praha 'l, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515DCJOD61 909 objekt Centrotex 1BO402447104 120 stůl pracovnf kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 1,000 ID 393,89 KČ 2105541 CřX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1G34/3, 140 CO kancelář
251S3C18CJQl 2515000061 909 Objekt Centrotex 180402447114 92 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 1,000 2 862,74 KČ 2105541 CMPraha 4, Budova A 1 Praha 4, NáměstľHrdinů 1634/3, 140 go kancelář
25153Cl8001 2515QQQ051 909 objekt Centrotex 180403111750 #00350717930Q02D10 Chladnička VENUS RM 200 A+ 1,000 4 719,00 KČ 2105541 CTX-Praha 4, 8udova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO kancelář
25153q8001 25150ocq61 909 obkkt centrotex 180405114330 33 Lampa stolní GINEVRA uno gb panlux 1,000 380,00 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO ka ncelář
2515308001 2515000061 co9 objekt Centrotex 180802042124 #2515-NVCQCJ037 Šňůra prodlužovací 3 m 5-ZÁSUVEK 220V 1,00C 98,00 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, NáměstľHcdinů 1634/3, 140 on kancelář
2515308001 2515000061 9(j9 objekt Centrotex 180802042124 #2515-NVC00035 Šňůra prodtuŽovacť 3 m 5-ZÁSUVEK 22ClV 1,UůÔ 98,00 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
Z51S3Cl&001 251SCJCl0061 909 objekt Centrotex 180802042124 #2515-NVC00034 Šňůra procilužovad 3 m S-ZÁSUVEK 220V 1,000 58,00 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstř Hrdinů 1G34/3, 140 OD kancelář
2515308001 z515000061 910 objskt Centrotex 180401186217 l Skříň na šanony 4 dveře Rprosklené) dře 1JJOCl 6 235,52 Kč 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD kancelář
2515308001 2515000061 910 objekt Centrotex 1B0401186217 2 skříň na šanony 4 dveře (Zproskiené) dře 1,000 6 235,52 KČ 2105541 G%-Praha 4, A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515qcu061 910 cibjekt Centrotex 1804014O(JI71 1 Stolek konferenční zaoblené rohy 4X KOVOVÁ NOHA 1,000 3 825,28 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD kancelář
2515308001 2515000061 910 objekt Centrotex 180401400477 1 stůl pracovní vC. kabel. vedení DŘEV,, KOV 1,000 5 245,12 KČ 2105541 CíX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 aj kancelář
2515308001 2515000061 91Cí Objekt Centrotex 180401418103 400000000258 Stolek konferenčnľdřevěný @ 1,000 1775,60 KČ 2105541 CD(-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Námě$t1 Hrdinů 1634/3, 140 DO kancelář
2515308001 2515000061 910 objekt Centrotex 180401463377 1 Stůl jednací se zaobl. rohy rám. kovová podnož 1,000 8 799,92 KČ 2105S41 CEX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, NáměstI Hrdinů 1634/3, 140 (JO kancelář
2515306001 2515doo061 bio objekt Centrotex 180401498177 1 stůl pracovnÍ se zaobtenými rohy DŘEV,, KOV 1,000 8 566,70 KC 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
251530801)1 25150DOC61 910 Objekt Centrotex 180401711020 400000000462 věšák sto anový dřevěný @ 1,000 914,50 Kč 2105541 CíX-praha 4, sudem a 1 Praha 4, Náměstí Htdlnů 1634/3. 140 00 kancelář
2515308001 25150DQC161 910 objekt Centrotex 180401799095 l Kontejner pojkd, zámek pto pn'nf zásuv. DŘEV.KOV 1,000 S 359,25 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budow A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ÓD kancelář
2515308001 2515000061 910 objekt Centrotex 180401899023 2 Souprava sedací VEGAS 1,000 IQ 799,00 KČ 2105541 CřX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD kancelář
2515308QQL 2515000061 910 Objekt Centrotex !80402301l01 400000001162 Židle Čdouněná kovová @ 1,000 467,62 KČ 2105541 CEX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, NáměsEÍ Hrdinů 1634/3, 140 (JO kaneelář
2515308001 2515000061 910 objekt Centrotex 1804023Qlio1 400000001171 Židle čalouněná kovová @ 1,000 467,62 kč 2105S41 ca-praha 4, Sudova A 1 Praha 4, NáměstÍ Hrdinů 1634/3, 140 (JO kancelář
2515308001 2515000061 910 objekt Centrotex 180402301101 4C0D(JI)001158 Židle čalouněná kovová @ 1,000 467,62 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD kancelář
2515308(JQl 2515000061 910 Objekt Centrotex 180402301101 400000001Z23 Židle čalouněná kovová @ 1,000 478,84 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD kancelář
2515308001 2515000061 910 objekt Centrotex 1go4023{j11(jl 4Cl0000O(j1683 Židle čalouněná kovová @ moo 467,62 KČ 2105S41 CIX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO kancelář
25153c18qo1 2515®0čj61 910 objekt Centrotex 180402301101 4000000oľ626 Židle čalouněná kovová @ LOQD 467,62 KČ 2105541 CTX-Praha 4. Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdlnů 1634/3, 140 (jo kancelář
2515308001 2515000061 910 objekt Centrotex 18040230110ľ 4ôQC0000i637 Židle Calůuněná kovová @ Lq00 467,62 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD kancelář
25lS308001 251500c061 910 objekt Centrotex 1804023Ql101 4OQC00OCľ640 Židle čalouněná kovová @ Lq00 467,62 kč 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 14Q (JO kancelář
2515Mj80C1 251500C06L 910 objekt Centrotex 180402305302 229 Kj'eslo manažerské čalouněné 1,000 5 445,00 Kč 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí HrdInů 1634/3, 140 (iq kancelář , ,,
25153q8001 2515000q61 910 objekt Centrotex 180802042138 128 Šňůra prod|ljžovací 3m 'I-ZÁSUVKA 22OV 1,qoo 125,uu kč 2105541 cTx-p,rah? 4, Bydova A 1 Praha 4, Náľ!1,ěSt[ Hrdlnů 1634/3, 140 00 kaneelář
251s308oo1 2515000061 910 Objekt Centrotex 18Č)SClZ042242 45 Šňůra prodlužovacf 5m S-ZÁSUVEK 1,5MM2, 25OV i,000 119,00 KČ 2105541 äX Praha 4, Budova A 1 Praha 4, himástí Hrdinů 1634/3, 140 (jo kancelář
2515308001 2515000061 910 objekt Centrotex 180401313093 #Z515-0014 Křeslo SSI - kůže Lqoq 45 636,50 Kč 2ľCl5541 CTX-Praha 4, Budova A l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 QC kancelář
2515308001 2515000061 910 objekt Centrotex 180401313093 #2515-0015 Kkslo ssl - kůže 1,000 45 636,50 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 QC kancelář
2SiS3Cl8OO1 25150q(jq61 ZCCll3 Objekt Centrotex 120628060472 #001 stroj skartovacf AT-20S 1,000 3 890,58 KČ 2106832 Ubytovna 1 Praha 4, Kupeckého 842,/4. 140 00 místnost úklidu
2515308001 2515QQ0061 Zccň3 objek Centrotex 132291080149 #TK560D1/U1 Kávovar elektňcký siemens supresso DOPPlO 1,qqq 34 689,97 KČ 2106832 Ubytovna 1 Praha 4, Kupeckého 842,/4, 140 (jo místnost úklidu
2515308001 2s1500d061 2c013 objekt centrotex 160801000472 7 Lékárnička nástěnná ZM-20 " 1,ÔŮŮ 659,00 KČ 2106832 U bytovna 1 Praha 4, Kupeckého 842,/4, 140 (JO mktncst úklidu
2515308001 2515000061 925ch Objekt Centrotex 1C113Q7031927 39 Panel vÝstavrlf-stoianôvÝ KOVOVÝ 1,000 2 115,05 KČ 2105S41 CíX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 chUba
25153(J8001 2515000061 925CH objekt Centrotex 120628060393 #161h1%0173 Stro_ skartovací AT-70C 1,000 IQ 829,50 KČ 2105541 CTX-Praha 4. Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 chodba
2515103000 2515000061 925ch OdbQHS/IT 120623281zs1 #m658470092b stroj kop(rovac{ mcoh aficid MP ZSSO esp 1,000 7140U,00 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO chodba
2515308001 2515000061 926k objekt Centrotex 13229ClC71831 17 Konvice elektrická varná DOMO 1,000 490,00 KČ 2105541 CTX-Praha 4, Budova A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kuchyňka

Celkem 735 623,81 KČ
_ r'

Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12, 2017: Odbor strategického rozvoje a koordinace veřejné správy - 2515000061

2 -ú- ;jjj
V Praze dne: .,.....,................................

Ž S í-
V Praze dne: .......,..................................



. .

:J -'}
"· Ú

FL!É<3 7,?0
'/Mm

-ú
č.j. ZSM-21-3/01-2016

Poyěření

Já níže podepsaný JŮĎi". Ladislav Máca, jediný statutární orgán státní
příspěvkové organizace Zařízení služeb pro Min isterstvo vnitra, lČ: 67779999,
se sídlem Praha 10, Přípotoční 300 (dále jen ,organizace"),

tímto pověřuji zaměstnance organizace:

Ing. JoZď Polakovič

k tomu, aby ve všech právních věcech souvisejÍcÍch š uzavíráním inominátních smluv
ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým organizace hoSpodařÍ, a kte'rý je
užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, vykonával právní úkony,
které mi v této souvislosti přísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, resp. podepisoval.

Praha 21.7.2016

Pověřeni ve výše uvedeném rozsahu přijímám:

r

' g

bi

';
P

. r

r·
,.

;-
,

.:,.

r . -

;. .

' P

,

!"1
I

a' 'I

;:; i

f"i

·, ,i

l, 'i

)

.I,!
'l

': '

i

': i

)

'(

l :1

;.1.!
, , I q

.i.

,
Ó' I

'; 'j
,;:·j

' ':';}

!

l' ;'!

i""1')
l ,, .'i

. r' " i ·'

: I

' i"il

, r

J

:

:' :

' I '
. "L
, 'b
i. .,

' l
ŕ 'E

. l ¶
' :' ':

. 0 ' ,

P

, .


